ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №2 (проект)
к Договору теплоснабжения  №116 от  01.03.2013года

г.Алексин

«___»__________2015г.

ООО «Алексинская тепло-энерго компания», именуемое в дальнейшем, «Энергоснабжающая организация» в лице Генерального директора Моисеева Владимира Ивановича, действующего на основании Устава, с одной стороны и
ЗАО «Алексинская   электросетевая компания », именуемое в дальнейшем «Абонент», в лице Генерального  директора Конушкина Игоря Борисовича, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к договору теплоснабжения №116 от «01» марта   2013 года (далее – договор) о нижеследующем:

1. «Стороны» договорились изложить Приложение №2 «Плановый объем подаваемой тепловой энергии» к договору теплоснабжения в новой редакции (Приложение №1 к настоящему дополнительному соглашению).
2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами и распространяет свое действие  на отношения сторон возникшие с 01.01.15г. Настоящее дополнительное соглашение действует по 31.12.2015 года.
3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих  равную юридическую силу, по одному для каждой «Стороны».
4. Адреса и банковские реквизиты «Сторон»:
	«Энергоснабжающая организация»
	«Абонент»

	ООО «Алексинская тепло-энерго компания»
	ЗАО «Алексинская электросетевая компания»

	301361, Тульская обл., г.Алексин, ул.Пахомова, д.16а
	301361, г.Алексин, ул.Тургенева д.34

	ИНН 7111017926
	ИНН 7111026984

	КПП 711101001
	КПП 711101001

	Р/сч 40702810766070101534
	Р/с 40702810166070100478

	Отделение №8604 Сбербанка России
	Отделение №8604 Сбербанка России

	К/сч 3010181030000000608
	К/с 30101810300000000608

	Генеральный директор

__________________ В.И. Моисеев
	Генеральный  директор

_________________________И.Б.Конушкин

мп

мп